

OBÓZ SZKÓŁKI MŁODZIEŻOWEJ Z WĘGROWA 2024 - RELACJA



W dniach 19-25 sierpnia 2024 r. tj. od poniedziałku do niedzieli, uczestnicy Szkoły Wędkarskiej, przy Kole PZW nr 26 w Węgrowie, wzięli udział w obozie wędkarskim. Dzięki uprzejmości Pana Waldemara Siennickiego – Prezesa Zarządu GS w Węgrowie, mogliśmy korzystać z domków letniskowych w miejscowości Wilimy nad jeziorem Dadaj. Na obóz ostatecznie wybrało się siedmioro uczestników szkoły.

Skoro obóz wędkarski - to już w poniedziałek, chwilę po rozpakowaniu bagaży, byliśmy nad wodą. Korzystając z żanetu podarowanych przez firmę TRAPER, zaczęliśmy nocowanie z pomostu. Sam pomost udostępnili nam, na cały pobyt, wspaniale GOŁCICA POD DĘBEM, oni też codziennie przygotowywali dla nas smaczne obiady. Samo wędkowanie młodzieży było bardzo miłe dzięki super podejściu do sprawy Pana Bogusława Wyszyńskiego, szefa Gospodarstwa Rybacko- Wędkarskiego Olsztyn, który wydał bezpłatne pozwolenia na wędkowanie naszym podopiecznym. Po systematycznym nocowaniu, stopniowo ryby zaczęły brać. W trakcie pobytu sprawdziliśmy też skuteczność węszornicze przygotowanych żanet naturalnych, z przyjemnością stwierdzamy, że też działają, tak jak węszornicze wykonane z korka i pióra śwawiki, na które brały pocięte, wzdrgi i liny. W wolnych chwilach korzystaliśmy z pięknej pogody, która nie opuszczała nas przez cały pobyt, korzystaliśmy z gminnego kąpieliska, pływaliśmy wokół wysp lub czytaliśmy książki. We czwartek wybraliśmy się na wycieczkę do „Wilczego Szańca”, gdzie spędziliśmy czas na poznaniu historii tego miejsca. Jak się okazało, na trasie mieliśmy też Sanktuarium Matki Bożej w wieś Lipce, gdzie zatrzymaliśmy się na trochę. Podczas całego pobytu z dumą obserwowaliśmy jak nasi podopieczni radzą sobie z połowem ryb na wędkę śwawikową, niejednokrotnie wzbudzając podziw i zazdrość wśród dorosłych wędkarzy. Rewelacyjnie spisują się nasze dziewczyny i najmłodszy uczestnik kolega Marcel. Mamy nadzieję że zdobyte doświadczenie już wkrótce zaowocuje dobrymi wynikami w zawodach.

Uczestnicy wyjazdu serdecznie dziękują wszystkim, którzy przyczynili się do tego, i było to dobre spędzone czas nad jeziorem. Wśród niewymienionych wcześniej „ojców” tego sukcesu (wyjazdu) należy wspomnieć również o Komisji ds. Młodzieży z Okręgu PZW w Siedlcach, która wspierała wyjazd oraz o

bezporednich opiekunach z w?growskiego Ko?a W?dkarskiego z Prezesem na czele.

17 wrze?nia 2024, 23:15